
I Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Parque Trilhas - João Pessoa 26.3.2023

Federação de Orientação da Paraíba

Rayane de Albuquerque Duarte
Clube de Orientação Rota Alternativa
Course : D Infant N
Distance : 2800m (Climbing 45m)
Time : 1:18:34 (28'04"/km)

1/1 O.K.

Full result on Webres

1. 115 00:04:08 200m 20'40"/km
2. 111 00:04:33 00:08:41 312m 14'35"/km
3. 119 00:08:56 00:17:37 197m 45'21"/km
4. 110 00:02:58 00:20:35 138m 21'30"/km
5. 109 00:05:37 00:26:12 190m 29'34"/km
6. 120 00:09:51 00:36:03 282m 34'56"/km
7. 113 00:06:16 00:42:19 342m 18'19"/km
8. 102 00:04:57 00:47:16 264m 18'45"/km
9. 116 00:07:34 00:54:50 187m 40'28"/km

10. 101 00:07:51 01:02:41 290m 27'04"/km
11. 112 00:06:49 01:09:30 309m 22'04"/km
12. 100 00:08:56 01:18:26 218m 40'59"/km
13. 999 00:00:08 01:18:34 116m 1'09"/km
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